
Uchwała nr 553/332/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Mazowieckiego Zarządu 
Nieruchomości w Warszawie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz § 7 Statutu 
Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości w Warszawie, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 167/10 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 11 października 2010 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Mazowiecki Zarząd Nieruchomości 
w Warszawie”1 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości 
w Warszawie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości 
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                
1 Zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 107/11 z dnia 5 września 2011 r. oraz nr 10/17 z dnia  
24 stycznia 2017 r. 


	w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


